

D.E.M Byg ApS
Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 36 90 04 66

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Daniel Emil Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.E.M Byg ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 36 90 04 66 Stiftet: 21. maj 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Daniel Emil Madsen, H C Ørstedes Vej 37, 7400 Herning, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	D.D. Huse ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 21. maj 2015, hvorfor sammenligningstallene omfatter 16 måneder.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 136 t.kr. mod et underskud sidste år på 12 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 640 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 198 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 174 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,1 % af de samlede aktiver på 640 t.kr., hvilket er en stigning på 18,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en mindre stigning i nettoomsætning og bruttoresultat.

På baggrund af ovennævnte forventes et overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	21/5 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	1.018.590	598.678
1 Personaleomkostninger	-773.179	-588.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.603	-19.271
Andre driftsomkostninger	-3.959	0
Resultat før finansielle poster	213.849	-9.525
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.710	0
Finansielle omkostninger	-2.189	-3.863
Resultat før skat	182.950	-13.388
Skat af årets resultat	-47.230	1.417
Årets resultat	135.720	-11.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.971
Disponeret i alt	135.720	-11.971

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og varebil	<u>172.917</u>	<u>49.479</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.917</u>	<u>49.479</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>51.290</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.290</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.207</u>	<u>49.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>16.000</u>	<u>12.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>16.000</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.512	348.387
	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	20.000
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	14.020	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.417
	Andre tilgodehavender	28.525	10.650
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.177</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>376.234</u>	<u>380.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.909</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.143</u>	<u>392.454</u>
	Aktiver i alt	<u>640.350</u>	<u>441.933</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	123.749	-11.971
Egenkapital i alt	<u>173.749</u>	<u>38.029</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.013	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.013</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	114.711	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.711</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	23.700	0
Gæld til pengeinstitut	0	12.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.509	166.257
Selskabsskat	41.800	0
Anden gæld	121.868	224.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.877</u>	<u>403.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>462.588</u>	<u>403.904</u>
Passiver i alt	<u>640.350</u>	<u>441.933</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	21/5 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.674	416.533
Pensioner	76.594	60.996
Andre omkostninger til social sikring	26.962	7.515
Personaleomkostninger i øvrigt	146.949	103.888
	773.179	588.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	 30/9 2017	 30/9 2016
2. Driftsmateriel og varebil		
Kostpris 1. oktober	68.750	0
Tilgang i årets løb	175.000	68.750
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. september	193.750	68.750
Afskrivninger 1. oktober	-19.271	0
Årets afskrivninger	-27.603	-19.271
Årets afskrivning på afhændede aktiver	26.041	0
Afskrivninger 30. september	-20.833	-19.271
Regnskabsmæssig værdi 30. september	172.917	49.479
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	160.417	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 30. september	80.000	0
Årets resultat	-28.710	0
Nedskrivninger 30. september	-28.710	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	51.290	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
D.D. Huse ApS	Herning	50 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-11.971	0
Årets overførte resultat	135.720	-11.971
	123.749	-11.971
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	138.411	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.700	0
	114.711	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af leasinggæld	<u>23.700</u>	<u>0</u>
	<u>23.700</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og varebil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 160 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 138 t.kr.